
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  PRITARIMO PROJEKTUI IR  JO DALINIAM FINANSAVIMUI 
 

2006 m. gegužės 26 d. Nr. TS-6.84 

Rokiškis 

 
                  

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 14 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro dalyvavimui INTERREG IIIB 

programos projekte „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų bendradarbiavimas-krepšinis“. 

2. Užtikrinti INTERREG IIIB projekto „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų 

bendradarbiavimas-krepšinis“ išlaidų dalinį (25 proc.) finansavimą: 2006 metais - 56 523 Lt 

(penkiasdešimt šešis tūkstančius penkis šimtus dvidešimt tris litus) ir 2007 metais – 2692 Lt ( du 

tūkstančius šešis šimtus devyniasdešimt du litus), iš viso – 59215 Lt (penkiasdešimt devynis 

tūkstančius du šimtus penkiolika litų). 

3. Perkelti iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kraštotvarkos ir investicijų skyriui 

skirtų asignavimų 56523 Lt Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui INTERREG IIIB 

projektui „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų bendradarbiavimas-krepšinis“ finansuoti.  

4. Leisti Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centrui, esant būtinumui, panaudoti   

INTERREG IIIB projektui „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų bendradarbiavimas-krepšinis“ 

vykdyti skolintas lėšas - 169 572 Lt, o atgavus jas iš INTERREG IIIB programos – atstatyti.  

5. Numatyti 2007 m. INTERREG IIIB projektui „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų 

bendradarbiavimas-krepšinis“ reikalingas lėšas - 10769 Lt Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto 

centro sąmatoje.   

6. Patvirtinti NTERREG IIIB projekto „Kaimyninių Latvijos ir Lietuvos rajonų 

bendradarbiavimas-krepšinis“ sąmatą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras                                                                    Egidijus Vilimas 

  
 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Augutis Kriukelis,32670 
 

 

 

 

 

 



        PATVIRTINTA    

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2006 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr.TS-6.84 

  

 

INTERREG IIIB PROJEKTO „KAIMYNINIŲ LATVIJOS IR LIETUVOS RAJONŲ  
BENDRADARBIAVIMAS-KREPŠINIS“ 

 
S Ą M A T A  

 
Išlaidos 2006 m.,  

Suma litais 

2007 m.,  

Suma litais 

Personalo išlaidos 6284 2900 

Administravimo išlaidos 2486 1450 

Kelionių ir apgyvendinimo išlaidos 9150  3277 

Susitikimų ir kitų renginių išlaidos 4351  0 

Išorinių ekspertų išlaidos: 10641 3142 

     Iš jų:               išlaidos auditui 4875 2441 

                           Išlaidos varžybų teisėjams 5766 701 

Išlaidos skirtos investicijoms  189904 0 

Kitos išlaidos (krepšinio kamuoliams ir žaidėjų aprangai) 3280 0 

   IŠ VISO: 226096 10769 
 

 

__________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


